

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Extrato de Contrato

Contrato n° 0012/2018 Licitação n° 015/2018 Modalidade de Dispensa n° 006/2018

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e REJANE MARQUES

FONTOURA

CNPJ/CPF: 104.978.427-85

Empresa localizada na Rua Carmélio Raposo, nº 46 - Bairro Anta, CEP 25882-000 -

SAPUCAIA - RJ, Telefone: (24) 99265-0088

Objeto:

Descrição				Und.	Quant.	Valor	Valor Total
PRESTAÇÃO	DE	SERVIÇOS	DE	Mês	5,00	1.560,00	7.800,00
FONOAUDIOLOGIA							

Valor: 7.800,00

Vigência: 01/02/2018 a 01/07/2018

Dotação Orçamentária

02.05001.10.301.0009.239-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO

ATENDIMENTO BASICO / 102

Valor total: 7.800,00

Data da Assinatura 26/01/2018

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito Municipal